

CÂMARA MUNICIPAL de Porto da Folha

Estado de Sergipe

PROJETO DE LEI № 03/2020 23 de setembro de 2020

APROVADO Inonimidadi.
Em 01 de Netuho de 2010
R Ju ou Many
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Altera o Nome da Praça BONIFÁCIO ALVES DE SOUZA FILHO para Praça JOÃO ALVES DE SOUZA (João Campinho) no Povoado Lagoa da Volta – Neste Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PORTO DA FOLHA, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições Legais e Constitucionais:

Faço saber que após aprovação da Câmara de Vereadores o Prefeito Municipal Sanciona a Seguinte Lei:

- Art. 1º Altera o Nome da Praça BONIFÁCIO ALVES DE SOUZA FILHO para Praça JOÃO ALVES DE SOUZA (João Campinho).
- Art. 2º A referida Praça, antes denominada Praça Bonifácio Alves de Souza Filho passa a ter o seguinte nome: Praça João Alves de Souza (João Campinho).
 - Art. 3º Esta lei entra em vigor na data da publicação.
 - Art. 4º Revogam-se às disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de Porto da Folha-SE, 23 de setembro de 2020.

I for or him or or him

Évelberks Laurentino da Silva Vereador Etinho de Laercio-PROS

RECESI 33 109 13030

Controle Interno

Controle interi

Eduardo Marcel P. Lima e Lima Vereador Vereador

Ama Sovieia Sonto de Reguse.

Rua Cel. Miguel Silva Santana n.º 1036 - Centro - CEP: 49.800-000 - Fone/Fax (79) 3349-1191

e-mail: camarapfolha@gmail.com